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PRIDno-2025-6627
Tutkimuslupa,​​ Lahjakkuuden kehittäminen luonnontieteissä: lahjakkuuden tabua 
rikkomassa

Kasvatustieteen Postdoc-​tutkija Karlstadin yliopistosta Ruotsista on hakenut 
tutkimuslupaa kansainväliseen tutkimukseen,​ Lahjakkuuden kehittäminen 
luonnontieteissä: lahjakkuuden tabua rikkomassa. Tutkimuksessa selvitetään,​ miten 
eri tavoin suoriutuvien oppilaiden oppimista tuetaan yläkoulujen luonnontieteiden 
opetuksessa,​ ja miten erityislahjakkaiden oppilaiden tarpeisiin pystyttäisiin 
vastaamaan aiempaa paremmin inklusiivisissa yläkouluissa. Tutkimalla oppilaiden,​ 
huoltajien ja luonnontieteiden opettajien kokemuksia Suomessa ja Ruotsissa pyritään 
löytämään parhaita käytäntöjä,​ jotka voivat edistää inklusiivista lahjakkaiden 
kasvatusta. 

Kyseessä on kansainvälinen kaksivuotinen kasvatustieteen tutkimushanke EU Horizon 
Marie Sklodowska-​Curie Postdoctoral Fellowship -​ohjelmassa. Tutkimusaineisto 
kerätään Suomesta ja Ruotsista fysiikan ja kemian opettajilta,​ yhdeksäsluokkalaisilta ja 
yhdeksäsluokkalaisten huoltajilta. Fysiikan ja kemian opettajille tehdään kysely loka-​
marraskuussa 2025,​ yhdeksäsluokkalaisille tehdään kysely valvotusti kouluaikana 
tammi-​helmikuussa 2026 sekä lisäksi fysiikan ja kemian opettaja ja muutamia 
lahjakkaita oppilaita ja heidän huoltajiaan pyydetään osallistumaan haastatteluun 
tammi-​helmikuussa 2026.

Aineisto analysoidaan määrällisesti ja laadullisesti. Hankkeen tulokset julkaistaan 
tutkimusartikkeleina kansainvälisissä akateemisissa julkaisuissa,​ ammatillisissa 
lehdissä sekä konferenssiesityksinä.

Hakija on toimittanut tutkimussuunnitelman ja muut pyydetyt selvitykset 
sivistystoimialalle. Tutkimuksen eettisyys sekä tutkimukseen liittyvä vapaaehtoisuus,​ 
henkilötietojen käsittelyyn liittyvät asiat ja muut käytännöt on selvitetty hakemuksessa 
riittävästi.

Päätöksen peruste
Sivistystoimialan toimintasäännön mukaisesti useampaa perusyksikköä koskevan 
tutkimusluvan myöntää opetusyksikön päällikkö.

Päätös
Myönnän tutkimusluvan oheisen kuvauksen mukaisesti Porin kaupungin kouluissa 
lukuvuoden 2025-​2026 aikana. Osallistuminen on kouluille ja opettajille vapaaehtoista. 
Hakija vastaa tutkimukseen osallistuvien koulujen kontaktoinnista. Hakija toimittaa 
valmiin tutkimuksen maksutta opetusyksikön käyttöön.

Tiedoksi
Hakija ja Porin peruskoulut

Allekirjoitus

Taneli Tiirikainen,​ yksikön päällikkö,​ sivistystoimiala,​ opetusyksikkö
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 3.10.2025.
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Oikaisuvaatimus
§ 50

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle,​ jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121,​ 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste,​ Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 -​ 16
tiistai-​torstai                8 -​ 16
perjantai                     8 -​ 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös,​ johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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